

Chairman

Univ.-Professor Dr. med.
Markus Ruhnke
Medizinische Klinik u. Poliklinik
m. S. Onkologie und Hämatologie
Charité Campus Mitte Berlin
Charitéplatz 1
10117 Berlin, Germany

Congress & Exhibition Office

INTERPLAN
Congress, Meeting
& Eventmanagement AG
Landsberger Straße 155
80687 Munich, Germany
Phone: +49 (0)89 54 82 34-0
Fax: +49 (0)89 54 82 34-43
E-mail: isham2012@interplan.de

www.isham2012.org

प्रिय सहकर्मी और मित्र,

यह बहुत खुशी है कि हम आप मानव और पशु २०१२ Mycology (2012 ISHAM) बर्लिन, जर्मनी, में 11-15 जून, 2012 से आयोजित होने के लिए इंटरनेशनल सोसायटी की 18 वीं कांग्रेस में भाग लेने के लिए आमंत्रित के साथ हैं।

कृपया पर जाएँ: <http://www.isham2012.org/>

यह सबसे बड़ी मानव और पशुओं के रोगजनक कभी जर्मनी में आयोजित कवक और पहली बार है कि एक ISHAM सम्मेलन जर्मनी में हो जाएगा के साथ निपटने में बैठक होगी. हम पहले से ही 300 से अधिक की पुष्टि आमंत्रित सभी दुनिया भर से और कुर्सियों वक्ताओं है।

संलग्न प्रारंभिक कार्यक्रम के नवीनतम संस्करण है और पूर्ण सत्र की पुष्टि की कुर्सियों और वक्ताओं की एक सूची रहे हैं।

हम बहुत जून 2012 में बर्लिन में आप का स्वागत करते हैं प्रसन्न होता!

बर्नहार्ड Hube

स्थानीय आयोजन समिति के लिए

ISHAM 2012

Priya Sahakarmi aur mitr,

yeh bahut khushi hain ki hum manav aur pashu 2012 Mycology, Berlin, Germany mein 11-15 June, 2012 se aayojith hone ke liye antharashtriya sangha ki 18th congress mein bhaag lene ke liye ammanthirth karna chahthe hain.

Krupaya <http://www.isham2012.org/> website par jaaye aur yahan sabse badi manav aur pashuvon mein aayojith kavak aur pehli baar hain ki ek ISHAM samelan Germany mein hoga. Hum pehle se hi 300 se adhik athithi ko ammanthirth sabhi duniya bhar se kiya hain. Samlagn prarambhik kaaryakram ke navintham samskaran hain aur poorna sathra ki kursiyon aur varthavon ki ek soochi rahe hain.

hum June 2012 mein Berlin mein aapka bahut swagath karte hain

Bernhard Hube

Sthaneeya aayojan samithi

ISHAM 2012